
修繕工事

履 行 場 所 須坂市大字日滝（常盤町）

履 行 期 間
令和  7年  8月  8日  から  令和  7年 11月 28日

概 要

業 種 1130 舗装工事 契 約 方 法 一般競争入札

入 札 日 時
令和  7年  7月 31日

入 札 場 所
須坂市役所財政課（電子入札）

午前9時00分

業 者 選 定 理 由

( 入札参加資格要件)

予 定 価 格 \10,520,000円(税抜) 最 低 制 限 価 格 \9,416,000円(税抜)

落 札 決 定 額 \9,416,000円(税抜) 落 札 決 定 日 令和  7年  8月  4日

須高建設（株） 

落 札 者 住 所 氏 名 長野県須坂市豊島１４番地２

代表取締役 小林　昌之

契    約    日 令和  7年  8月  8日 契約者住所氏名 落札業者と同じ

契 約 金 額 \10,357,600円 （うち取引に係る消費税 \941,600円) 

執 行 者 職 氏 名 財政課長代理　中村　千恵

入　　　札　　　結　　　果
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調書

件 名
2025年度　緊急自然災害防止対策事業　市道常盤中学校大谷線舗装



日 時
令和  7年  7月 31日

入 札 場 所
須坂市役所財政課（電子入

午前9時00分 札）

予 定 価 格 \10,520,000円(税抜) 最 低 制 限 価 格 \9,416,000円(税抜)

落 札 決 定 額 \9,416,000円(税抜) 落 札 決 定 日 令和  7年  8月  4日

須高建設（株） 

落 札 者 住 所 氏 名 長野県須坂市豊島１４番地２

代表取締役 小林　昌之

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回入札 第２回入札 第１回見積 第２回見積

1

1005-0
9,416,000須高建設（株） 

決定

2

1021-0
9,416,000須坂土建工業 

3

1257-0
9,416,000（有）田中興業 

4

1337-0
9,41

.

6,000（有）筑波

入

道路 

 

5

169

 

-0
9,416,00

札

0市川建設（株） 

  

6

1897-0
9

結

,416,000ハヤ

 

シコーポレーション 

 果

7

2098-3

件

9,416,000（

　

株）北條組 須坂支店

　　

8

224-0
9

 

,416,000（株

 

）浦野商会 

名

9

2

54-0
9,416,

0

000（株）旭建設 

25

10

2172-

年

0
マツナガ建設（株）

度

 

無効
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急自然災害防止対策事業　市道常盤中学校大谷線舗装修繕工事

入 札


